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Urolact saszetki, 10 sztuk 
 

Nasza cena: 23,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *10

Postać Saszetki

Producent MIRALEX SP.Z.O.O. POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Urolact saszetki, 10 sztuk 

UroLact jest to preparat, który daje długotrwałą ochronę układu moczowo – płciowego. UroLact jest unikatową kompozycją szczepów
bakterii priobiotycznych, jakimi są Lactobacillus rhamnosus PL1 oraz Lactobacillus plantarum PM1.

UroLact jest unikatowym na polskim rynku farmaceutycznym środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego, który
przeznaczony jest do jednoczesnego postępowania w profilaktyce i wspomaganiu procesu leczenia w przypadku:

-aktywnego zakażenia układu moczowo – płciowego

-występujących stanów zapalnych pochwy, zarówno grzybiczych, jak i bakteryjnych

-powikłanych zakażeń układu moczowo-płciowego występujących u mężczyzn

-w przypadku występowania zakażeń układu moczowo-płciowego przed i po zabiegach medycznych w obrębie cewki moczowej,
pęcherza moczowego oraz sromu i pochwy

-we wszystkich stanach pozostałych stanach, które mogą wpłynąć na infekcję układu moczowo-płciowego.

Sposób użycia:

1. Zawartość saszetek należy rozpuścić w 100 ml letniej wody.
2. Należy odczekać kilka minut, po czym starannie wymieszać i wypić.
3. Preparat zaleca się spożywać w trakcie posiłku.
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4. W przypadku występowania ostrych stanów zapalnych należy stosować 2 saszetki dziennie przez pierwszy tydzień.
5. Preparat nie ma ograniczenia w czasie stosowania.
6. Zalecany minimalny czas kuracji to 14 dni.

Skład:

maltodekstryna kukurydziana (substancja wypełniająca), inulina (200 mg) z korzenia cykorii, naturalny aromat cytrynowy, dwutlenek
krzemu ( substancja przeciwzbrylająca E551), trehaloza, mannitol (składnik liofilizatu), liofilizat bakterii Lactobacillus rhamnosus PL1 i
Lactobacillus plantarum PM1, witamina C. Preparat nie zawiera białek mleka, laktozy, glutenu.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu

Sposób przechowywania:

UroLact należy przechowywać w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza, w suchym, ciemnym miejscu, które jest niedostępne dla
małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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